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Het bestuur van
Stichting Ankervrienden
Schenkhofstraat 11
4041 CA KESTEREN

Kesteren, 16 mei 2023

Geacht bestuur,

Voor u ligt het financieel jaarverslag 2022 van de Stichting Ankervrienden.

In 2022 heeft Stichting Ankervrienden twee bijdrages geleverd aan Zorgcentrum Anker.
Een bijdrage voor een bus en een bijdrage voor het jubilemboek.

Daarnaast zijn er kosten gemaakt om stichting Ankervrienden op de kaart te zetten.
Bovenstaande betekent dat het resultaat over 2022 € 87.000 negatief is.

Dit negatieve resultaat is op te vangen uit het eigen vermogen.
Het eigen vermogen per 31-12-2022 bedraagt € 12.000.

We hopen met bijgaand verslag u een compleet beeld gegeven te hebben van het financieel
reilen en zeilen in 2022.

Hoogachtend,

G. van Blijderveen
Penningmeester
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BALANS PER 31 DECEMBER 2022

2022
€
ACTIVA
Financiéle vaste activa -
Liquide middelen 11.063
Vlottende activa 804
11.867
2022
€
PASSIVA
Eigen vermogen 11.855
Kortlopende schulden 11
11.867

2021

28.000

63.928

6.835

98.763

2021

98.750

12

98.763
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WINST- EN VERLIESREKENING OVER 2022

Baten

Giften en collectes

Baby Born

Ontvangen intrest

Lasten

Bijdragen zorgcentrum Anker

Algemene kosten

Resultaat

2022
€

1.964

283

352
2.599

85.189

4.305
89.494
-86.895

2021
€

21.320

206

903
22.429

125
125
22.304
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TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2022

ACTIVA
Financiéle vaste activa

Lening u/g Zorgcentrum Anker

Liquide middelen

Rabobank rekening-courant NLO5 RABO 0331 9146 62
Rabobank internetspaarrekening NL93 RABO 3319 1553 42

Kruisposten

Vliottende activa
Rekening-courant Zorgcentrum Anker

Aflossing lening Zorgcentrum Anker
Rente

PASSIVA
Eigen Vermogen Ankervrienden
Kapitaal

Bestemmingsfondsen
Resultaat boekjaar

Kortlopende schulden

Bankkosten

2022

3.596
7.315
151

~11.063

802

804

5.000
93.750
-86.895

11855

11
11

2021

28.000

~28.000

56.613
7.315

63.928

355
5.000
1.480
6.835

5.000
71.446
22.304

98.750

12
12
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TOELICHTING OP DE WINST- EN VERLIESREKENING OVER 2022

2022 2021
€ €
BATEN
Giften en collectes
Giften 1.964 21.320
Opbrengst Baby Born 283 206
2.247 21.526
Ontvangen intrest
Rente lening het Anker 350 903
Internetspaarrekening 2 1
352 903
LASTEN
Bijdragen zorgcentrum Anker
Bus zorgcentrum Anker 75.134 -
Jubileumboek 10.055 -
85.189 -
Algemene kosten
Bankkosten 124 125
Advieskosten 1.783 -
Kosten PR 2.398 -
4.305 125
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VASTSTELLING EN GOEDKEURING VAN HET FINANCIEEL JAARVERSLAG

Het financieel jaarverslag is vastgesteld en goedgekeurd door het bestuur op 1 juni 2023.

Naam Functie Handtekening
P. Slagboom voorzitter
G. van Blijderveen penningmeester

H.J. van den Bosch secretaris



